
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 Kovács Sebestyén 9687 3 - 2 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 1 17

Ceglédi VSE 7,-11,6,-5,6 7,-3,4,-7,-9 5, -4, 10, 2 5, 9, 6 5, 6, 5 8,-5,-12,0,4 6, -7, 4, 7 10, 9, -3, 6 9, -7, 3, 12

2 Bruckner Máté 11683 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 17

BVSC-Zugló 4, 4, 6 -12, 7, 8, 9 9, 9, -9, 10 7,7,-7,-7,9 6, 5, 5 7, -10, 9, 12 4, 8, 6 4, 9, 3

3 Böhm Gábor 11037 3 - 1 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 1 16

TURRIS SE Sopron 6, 9, -8, 7 4, -8, 2, 6 -2, 5, -9, -7 10, 4, 11 4, 3, 5 7, -5, 8, 6 4, -10, 11, 7

4 Kovács Gábor 14116 1 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 0 14

BVSC-Zugló 9, -6, -7, -3 -9, 8, 8, 9 5,9,-6,-3,6 -8, 3, 9, 10 2, -7, 11, 7 6, 4, 13

5 Molnár István Patrik 12267 3 - 2 3 - 1 3 - 2 2 - 3 3 - 2 14

Jászkun Volán Sport Club Kft. -10,-5,9,5,10 7, 5, -8, 9 10,-8,8,-7,4 8,7,-10,-11,-8 -8,3,0,8,8

9 Balázs Bence 11583 3 - 1 3 - 1 3 - 1 2 - 3 13

Univer-Sport Kft. 4, -6, 4, 5 7, -9, 6, 14 10, 8, -8, 10 -2,8,3,-4,-8

8 Makk Benedek 12755 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9

KSI SE -6, -1, -3 -10, -5, -3 8, -3, -9, -7

6 Kramarics Gergő 13274 3 - 0 3 - 1 12

Univer-Sport Kft. 1, 5, 2 6, 9, -4, 9

12 Both Levente 13266 2 - 3 11

MALÉV Sport Club 5,-8,-8,8,-13

10 Heiszman Henrik 11729 12

KSI SE
81 - 3 3 - 210. 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 1

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-8 7-10 1-9 3-5 2-4; 3. ford. 6-7 8-9 3-10 2-5 1-4; 4. ford. 6-9 7-8 2-10 1-5 3-4; 5. ford. 6-10 2-7 3-9 1-8 4-5;

6. ford. 3-6 1-7 5-9 2-8 4-10; 7. ford. 2-3 7-9 1-6 4-8 5-10; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

22 András Csaba 13315 2 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 15

BVSC-Zugló 8,9,-11,-6,-3 -4, -10, -7 10, 5, 11 3, 8, 10 -8,9,-5,4,-7 -8, 6, 10, 14 4, 1, 8 6, -3, 4, 4 6, 12, 7 5

7 Timafalvi Gergő 12460 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 17

Egri ÁFÉSZ SC -8, -2, 11, -11 6, 8, 2 7, 7, 8 8, 10, 1 8, 6, 8 4, 6, 7 4, 7, 3 5, 8, 8 7

18 Juhász Patrik 12429 2 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 16

KSI SE -6,12,-10,6,-5 8, -5, -7, -8 9, 4, -4, 7 7, 8, 5 4, 2, 9 8, -2, 3, 9 6, 3, 2 6

16 Both Olivér 13316 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 0 14

MALÉV Sport Club 10, 6, 4 8, 12, 8 -9,12,8,-11,5 6, 7, -9, 8 8, 5, 6 6

17 Felker Domonkos 13318 3 - 1 0 - 3 3 - 0 1 - 3 1 - 3 12

BVSC-Zugló 9, -9, 7, 9 -8, -9, -8 11, 4, 10 -4, -3, 7, -10 10, -5, -9, -9 3

14 Bakos Bendegúz 11367 3 - 1 3 - 2 3 - 0 12

KSI SE -9, 6, 9, 3 -2,7,-8,7,7 9, 9, 4 4

11 Tóth Gábor 9562 3 - 0 0 - 3 10

Nyírbátori ASE 8, 9, 6 -8, -9, -8 2

21 Hőgye Gábor 12721 2 - 3 8

PTE PEAC -7,9,-7,6,-3 0

23 Rózsa Dávid 15034 11

BVSC-Zugló 3

13 Banok Tamás 12457 5

Egri ÁFÉSZ SC

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 7-8 3-6 5-9 2-10 1-4; 3. ford. 6-7 2-8 5-10 1-9 3-4; 4. ford. 6-8 7-9 3-10 1-5 2-4; 5. ford. 6-9 2-7 1-8 4-10 3-5;

6. ford. 6-10 4-8 1-7 3-9 2-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 8-9 4-5; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 Kovács Sebestyén 9687 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 0 12:3 8

Ceglédi VSE 9, -7, 3, 12 9, -7, 10, 7 -13, 5, 9, 9 9, 4, 6

10 Heiszman Henrik 11729 3 - 0 3 - 0 3 - 2 10:5 7

KSI SE 5, 4, 9 12, 5, 8 -10,9,-9,9,9

13 Banok Tamás 12457 3 - 2 0 - 3 4:11 5

Egri ÁFÉSZ SC 9,-6,-11,10,8 -6, -12, -7

19 Nagy Norbert 12651 2 - 3 5:12 4

Budaörsi SC 7,-5,-8,12,-7

22 András Csaba 13315 8:8 6

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 Bruckner Máté 11683 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:1 8

BVSC-Zugló -9, 6, 9, 8 4, 8, 6 4, 6, 2 7, 3, 7

7 Timafalvi Gergő 12460 0 - 3 3 - 1 3 - 0 7:7 6

Egri ÁFÉSZ SC -2, -11, -8 -10, 3, 8, 2 4, 7, 3

12 Both Levente 13266 2 - 3 3 - 1 8:7 6

MALÉV Sport Club 4,9,-5,-9,-6 9, 9, -8, 10

20 Szepesi Bence 12081 0 - 3 4:11 5

Jászkun Volán Sport Club Kft. -13, -8, -8

23 Rózsa Dávid 15034 4:9 5

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 Böhm Gábor 11037 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 0 12:2 8

TURRIS SE Sopron 4, 3, 5 9, 5, -9, 6 -8, 7, 17, 8 1, 6, 4

6 Kramarics Gergő 13274 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:4 7

Univer-Sport Kft. 6, 8, -7, 8 7, 5, 7 8, 1, 13

15 Kosiba Kristóf 11368 2 - 3 1 - 3 5:12 4

BVSC-Zugló -9,9,-2,5,-2 -5, 9, -3, -8

18 Juhász Patrik 12429 3 - 0 7:8 6

KSI SE 4, 2, 9

21 Hőgye Gábor 12721 3:10 5

PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 Kovács Gábor 14116 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 1 12:4 8

BVSC-Zugló 5,9,-6,-3,6 7, 7, 6 -8, 9, 5, 3 3, 8, -11, 8

8 Makk Benedek 12755 3 - 1 3 - 0 3 - 0 11:4 7

KSI SE 9, 6, -15, 8 14, 8, 3 7, 3, 7

11 Tóth Gábor 9562 2 - 3 3 - 0 6:9 5

Nyírbátori ASE 9,-12,-8,11,-5 9, 7, 1

16 Both Olivér 13316 3 - 0 7:8 6

MALÉV Sport Club 6, 13, 5

25 Ihász Máté 12420 1:12 4

Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 Molnár István Patrik 12267 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:3 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. -10,-5,9,5,10 9, 7, -9, 9 6, 9, 13 2, 8, 4

9 Balázs Bence 11583 3 - 0 3 - 1 3 - 0 11:4 7

Univer-Sport Kft. 7, 7, 8 6, 10, -6, 6 4, 13, 8

14 Bakos Bendegúz 11367 1 - 3 3 - 1 5:10 5

KSI SE -9, 9, -7, -9 8, -5, 10, 5

17 Felker Domonkos 13318 3 - 0 7:7 6

BVSC-Zugló 8, 15, 8

24 Szabó Bence 12743 1:12 4

BVSC-Zugló

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 1 Kovács Sebestyén Ceglédi VSE 9687 160

2. 2 Bruckner Máté BVSC-Zugló 11683 140

3. 3 Böhm Gábor TURRIS SE Sopron 11037 120

4. 5 Molnár István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.12267 100

5. 4 Kovács Gábor BVSC-Zugló 14116 80

6. 9 Balázs Bence Univer-Sport Kft. 11583 70

7. 6 Kramarics Gergő Univer-Sport Kft. 13274 60

8. 10 Heiszman Henrik KSI SE 11729 50

9. 12 Both Levente MALÉV Sport Club 13266 40

10. 8 Makk Benedek KSI SE 12755 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 7 Timafalvi Gergő Egri ÁFÉSZ SC 12460 26

12. 16 Both Olivér MALÉV Sport Club 13316 24

13. 18 Juhász Patrik KSI SE 12429 22

14. 22 András Csaba BVSC-Zugló 13315 20

15. 14 Bakos Bendegúz KSI SE 11367 18

16. 23 Rózsa Dávid BVSC-Zugló 15034 16

17. 17 Felker Domonkos BVSC-Zugló 13318 14

18. 11 Tóth Gábor Nyírbátori ASE 9562 12

19. 21 Hőgye Gábor PTE PEAC 12721 10

20. 13 Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC 12457 8

1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

Both Levente MALÉV Sport Club Ifjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

Rózsa Dávid BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC Ifjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

Banok Tamás Egri ÁFÉSZ SC Ifjúsági sárga-piros 1 Csoport mérk. káromkodásért

Makk Benedek KSI SE Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. ütő eldobásáért

Felker Domonkos BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla 11-20. palánkra ütésért

Böhm Gábor TURRIS SE Sopron Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. káromkodásért

Juhász Patrik KSI SE Ifjúsági sárga Főtábla 11-20. ütő eldobásáért

Kovács Sebestyén Ceglédi VSE Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. asztalba rúgásért

Makk Benedek KSI SE Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. káromkodásért

Böhm Gábor TURRIS SE Sopron Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 1-10. káromkodásért

Bakos Bendegúz KSI SE Ifjúsági sárga Főtábla 11-20. káromkodásért

Hőgye Gábor PTE PEAC Ifjúsági sárga Főtábla 11-20. ütő asztalra dobásáért

Felker Domonkos BVSC-Zugló Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 11-20. ütő eldobásáért

Kovács Sebestyén Ceglédi VSE Ifjúsági sárga-piros 1 Főtábla 1-10. ütő eldobásáért

Bruckner Máté BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla 1-10. ütővel asztalra ütésért

Büntető lapok


